

Protokół Nr XVIII/2019
z XVIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Łuków
odbytej w dniu 19 grudnia 2019 r. w sali konferencyjnej
Urzędu Gminy Łuków w godz. 11.00 – 11.50

W sesji udział wzięli:

Wójt Gminy – Mariusz Osiak, Zastępca Wójta – Wojciech Szczygieł, Skarbnik Gminy – Alina Baka.

Protokołowała: Iwona Pulik – inspektor ds. obsługi rady.

Ad. 1.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bogumiła Rozwadowska otworzyła XVIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków słowami „Otwieram XVIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków”. Przywitała przybyłych na sesję radnych, pracowników Urzędu. Stwierdziła na podstawie listy obecności, że obrady będą prawomocne, gdyż na 15 radnych w sesji uczestniczy 10 radnych (radny nieobecny usprawiedliwiony – Paweł Durka, Tadeusz Federczyk, Jarosław Michalak, Jarosław Skrzyszewski, Zbigniew Strzyżewski). Lista obecności w załączeniu do protokołu.

Ad. 2.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek sesji i zapytała czy są uwagi do porządku obrad ?

Radni nie wnieśli uwag do porządku sesji.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 3.

Skarbnik Gminy przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy na 2019 rok. Pani Alina Baka powiedziała, że w grupie dochodów na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 4.131.332,34 zł, zaplanowane na realizację zadania pn. „Czysta energia w Gminie Łuków II, na podstawie podpisanego aneksu do umowy, środki zostaną zaplanowane do realizacji w 2020 roku .Dokonano również zmian w wydatkach w tej inwestycji, zgodnie z podpisanym aneksem.

W dziale „Transport i łączność” zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 415.000 złotych zaplanowanych na remonty dróg gminnych. Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 150.000 złotych z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja kotłowni Zespołu Szkół w Rolach”. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się wydatki bieżące ogółem o kwotę 279.220,97 zł, z przeznaczeniem na oświetlenie ulic. Przychody budżetu na 2019 rok zmniejsza się do kwoty 3.500.000 zł. Pozostałe przeniesienia posłużą prawidłowej realizacji budżetu.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 9 radnych. Uchwała Nr XVIII/133/2019 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 9 radnych. Uchwała Nr XVIII/134/2019 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bogumiła Rozwadowska zamknęła XVIII sesję Rady Gminy Łuków o godzinie 11.50.

Protokołowała:
Iwona Pulik
Inspektor

WICEPRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Łuków

Bogumiła Rozwadowska